Après analyse de tous les faits et renseignements, nous estimons la valeur marchande du terrain 

sujet désigné par les lots 3 949 671 et 3 949 656 situés sur le rang de la Pointe-du-Jour à Saint-

Flavien, à des fins d’acquisition, en date du 15 juillet 2025, à : 

CENT SOIXANTE-DOUZE MILLE CINQ CENTS DOLLARS 
(172 500 $, soit 1,25 $/m2) 

Préparé par : Louis-Alexandre Boilard, évaluateur  Vérifié par : Jean Laroche, É.A. 

Associé 

LAB/JL/ce 

ANNEXE A 

PHOTOGRAPHIES DU SITE 

Vue du secteur 

Terrain sujet  

Terrain sujet